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1/2

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

PATOLOGIA CLINICA

 0,94

 374,47

 346,20

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: GABRIEL PAIVA A SILVA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: IVAN CESAR TANAKA KUSSANO R. / 29.159       Guia......: 13338      Validade..: 14/09/2023 
 Carteira..: 11112726  Validade.:31/12/2023   
 Titular...: GABRIEL PAIVA A SILVA    : RUA GLEBA

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

PATOLOGIA CLINICA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,94

         374,47

         346,20

          39,69

         100,00

Resumo da Conta

           0,94

         374,47

         346,20

          39,69

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento

       0,9384

       2,1200
     122,3100
      52,4000
     183,8100
       4,3500

       1,4800
       8,0000

     346,2000

         0,94

         2,12
       122,31
        52,40
       183,81
         4,35

         1,48
         8,00

       346,20

437

437

438

448

416

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

TOMOGRAFIA (PARCERIA) - HBSM

LABORATORIO - HBSM

72003233

71000181
71000299
71000425
71000497
71000740

71022279
71022281

41001010

AGUA DESTILADA 10ML INJ                      

AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ABBOCATH 20 G CATETER DE SEGURANÇA FECHADO   
POLIFIX 2 VIAS PADRAO                        
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       

LANCETA SAFE T PRO UNO                       
TIRA TESTE GLICEMIA ACCUCHECK ACTIVE         

CRÂNIO OU SELA TÚRSICA OU ÓRBITAS            

1

1
1
1
1
1

1
1

1

AMP

UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         861,30Total da Conta:
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PATOLOGIA CLINICA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS
 39,69

 100,00

Total :

Total :

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       4,7490
       4,7490
       4,7490
       4,7490
      10,5450
      10,1400

     100,0000

         4,75
         4,75
         4,75
         4,75
        10,55
        10,14

       100,00

416

438

LABORATORIO - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

40301630
40302318
40302423
40302580
40304361
40311210

10101039

CREATININA                                   
POTÁSSIO                                     
SÓDIO                                        
URÉIA                                        
HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS          
ROTINA DE URINA (CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTO

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1
1
1
1
1
1

1

EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME

UN

         861,30Total Geral:

PLANTAO MAYARA THAIS NAKA - 35946.  37065153851 CLINICO


